
Stockholm 24 mars 2025 

                                                             Motion nr 2   år 2025 

                                                             Motionsbehandling 

Motioner: Hector Riveros 

Ärende: Motionsbehandling 

Bakgrund: En motion är ett förslag från en eller flera medlem/ar som sektion eller klubbstyrelsen 
ska ta ställning till. Att lämna in en motion till Sektion/klubbstyrelsen är ett jättebra sätt för oss 
medlemmar att engagera oss och engagerade medlemmar hävdar styrelsen hela tiden vilja se; 
men det är viktig att styrelsens motionsbehandling då också följer lagen, demokratiska, 
objektiva och transparenta processer för att skapa en stark trovärdighet  hos oss medlemmar 
och en trygghet om vetskap om att respektive styrelse gör sitt arbete förtjänstfullt, lojalt och 
objektivt. 

När styrelsen erhåller en motion så skall styrelsen behandla den med respekt, enligt 
lagen,  regler, demokratisk och transparent. Av lag framgår att alla de ärenden som ska 
behandlas på mötet skall tydligt framgå och anges i möteskallelsen. Med TYDLIGT menas att 
bland annat berörda motioner skall följa med möteskallelsen  i ursprungligskick och inte 
utsättas för manipulation av någon sort;  vilket inkluderar uteblivande av  egenmäktiga 
sammanfattningar utan motionärens tillstånd.   

Det finns inte några formkrav för en motion, men det är viktigt att det finns ett förslag som 
styrelsen kan ta ställning till och jag har varit tydlig dock ändå erhållit verklighetsfrämmande svar 
från styrelsen som underlag till avslag på mina motioner; alltså motstånd mot något jag aldrig 
tagit upp i berörd tydlig motion. 

  

Genom att upprätta ett svar på motionen kan styrelsen på så sätt informera övriga medlemmar 
om styrelsens syn på frågan och de argument som styrelsen har för sin uppfattning samt vilket 
förslag till beslut som styrelsen föreslår. Medlemmarna kan då i lugn och ro innan mötet läsa 
igenom såväl motionen som styrelsens svar på motionen och bilda sig en egen uppfattning i 
frågan. Detta utgör demokrati och transparens vilket trettio sekunders betänkes och analystid 
som utövas vid medlemsmötet saknar då pappersformat av motioner har slopats. 

  

Seko Klubb111 styrelsen har bedrivit egna bisarra motionsbehandlingsprocesser som våldtar 
allt vad demokrati, transparens och fackligarbete står för och detta har en hel del gånger 
påpekats dock utan effekt, nu är det ännu ett försök. Det bör betonas att jag baserar mitt 
yrkande i det som lagen säger och därmed respektive styrelse har skyldighet att rätta sig efter, 
annat utgör lagbrott. Transparens, demokrati och fackligarbete består av mer än vackra ord; 
dessa består av handling och Seko klubb111 styrelsen i sin kommunikation med oss 
medlemmar hävdar ständigt att dess arbete grundas i demokrati och transparens samt ett 
kämpande fack, saker som i praktiken inte syns så långt i horisonten man tittar.  

  

Jag yrkar att: 



Motioner behandlas av Seko klubb 111 styrelsen enligt lag, objektivt, respektfullt, demokrati och 
transparent därmed att alla motioner med tillhörande styrelsens beslutsförslag med 
solidunderlag om varför, ska följa med möteskallelsen och därmed tilldela röstberättigande en 
rimlig chans att vara införstådd i varför de röstar som de röstar och stödjer styrelsens förslag 
eller ej.  Motionen ska skickas i ursprungligt skick; utan manipulation, sammanfattningar eller 
annat som kan förvränga budskapet då styrelsen saknar mandat att manipulera eller förändra 
dokument utan motionärens tillstånd. 

Hector Riveros 

Seko Klubb111 medlem 

 

Svar från Klubbstyrelsen: 

Klubbstyrelsen anser att det är en självklarhet att en motion, oavsett vilken medlem 
skickar det till klubben ska behandlas med respekt och ska processen ska följa Seko:s 
stadgar. 

Däremot finns det inga lagar som reglerar hur en motion ska behandlas som motionären 
felaktigt antyder. 

Vidare motionären tyvärr använder falska och icke grundade påståenden mot 
klubbstyrelsen såsom ” Seko Klubb 111 styrelsen har bedrivit egna bisarra 
motionsbehandlingsprocesser som våldtar allt vad demokrati, transparens och 
fackligarbete står för” och vi menar att motionären upprepade gånger använder sig av 
detta. 

Klubben har slutat distribuera allt underlag till styrelse- och medlemsmöten i 
pappersformat (inklusive motioner).  

Underlag samt motioner finns tillgängliga på vår hemsida samt på plats i form av att vi visar 
allt material på skärmen och vi går igenom det grundligt. Allt material inklusive motioner 
finns att se och läsa på vår hemsida och sociala medier minst 2 veckor före mötet samtidigt 
som vi anslår kallelsen/dagordning samt på våra anslags- och informationstavlor.  

Vi lämnar alltid tid att gå igenom allt och svara på eventuella frågor innan mötet fattar 
beslut. Vi anser att motionären spekulerar igen när det gäller hans motioner och 
behandlingen av dem. Vi behandlar alltid alla motioner som inkommer till klubben med 
respekt, oavsett vad klubbstyrelsen anser om de aktuella motionerna. 

Klubbstyrelsen anser att motionen ska avslås. 

 


